prowadzonym przez Zamawiającego 1 Regionalna Baza Logistyczna (ul. Ciasna 7, 78-600 

Wałcz) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego 

PackMan sp. z o.o. (ul. Przemysłowa 4, 05-119 Łajski) kwoty 15000 zł 00 gr (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.